PAGE
2

	БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

ШАРАН  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БАЗГЫЯ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

452632,  Базгыя аулы, Үҙәк урам, 50

 тел.(34769) 2-42-35,

 e-mail:basgss@yandex.ru,

	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ШАРАНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БАЗГИЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

452632, c. Базгиево, ул.Центральная, 50
     тел.(34769) 2-42-35,

 e-mail:basgss@yandex.ru

                                  ҠАРАР                                                    РЕШЕНИЕ
О повестке дня двадцать четвертого заседания Совета сельского поселения Базгиевский сельсовет муниципального района Шаранский район   Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Базгиевский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан и Регламентом Совета сельского поселения Базгиевский сельсовет муниципального района Шаранский район  Республики Башкортостан Совет сельского поселения Базгиевский сельсовет муниципального района Шаранский район  Республики Башкортостан решил:
включить в повестку дня двадцать четвертого заседания Совета   сельского поселения Базгиевский сельсовет муниципального района Шаранский район  Республики Башкортостан следующие вопросы:

1. О внесении изменений в решение совета сельского поселения  Базгиевский сельсовет № 18/150 от 22 декабря 2020 года «О  бюджете сельского поселения Базгиевский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»

          Вносит глава сельского поселения Базгиевский сельсовет муниципального
          района Шаранский район Республики Башкортостан( далее глава сельского
          поселения)
        Докладывает Закиров Т.А.- глава сельского поселения
2. О внесении изменений в Правила землепользования и застройки в сельском поселения Базгиевский  сельсовет  муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан

Вносит глава сельского поселения
         Докладывает Закиров Т.А.- глава сельского поселения
        Глава сельского поселения                                        Т.А.Закиров
 с.Базгиево

24.06. 2021 года
№ 24/200